איסור זה מעוגן באמנת האו"ם נגד עינויים ונגד יחס ועונשים אכזריים, בלתי אנושיים או משפילים (1984), שאושרה על-ידי ישראל בשנת 1991.

ב. המשפט הישראלי

בתחומי שטחה של מדינת ישראל וכן בירושלים המזרחית המסופחת, מכותב חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול) התשל"א-1971 (להלן: "חוק הנוער"), את דרכי התנהלותה של המשטרה בבואה לחקור קטינים. חוק הנוער לא חל על קטינים פלסטינים המתגוררים בגדה המערבית, גם אם אלה נעצרים בתוך שטחי ישראל.

²⁶ בנושא זה ר' דו"ח האגודה לזכויות האזרח, "שלטון אחד, שתי מערכות חוק: משטר הדינים של ישראל בגדה המערבית", אוקטובר 2014.

²⁷ למידע נוסף, ר' תקציר דו"ח בצלם: "ילד אסור ילד מותר: הפרת זכויותיהם של קטינים פלסטינים שנעצרו בחשד ליידוי אבנים", יולי 2011.

בהקשר זה עולה גם [חוק סדר הדין הפלילי \(חקירת חשודים\), התשס"ב-2002](#), החל בשטחי ישראל ובירושלים המזרחית. מטרת החוק היא הסדרת אופן חקירתם של חשודים בתחנות משטרת ישראל ומחוצה להן. בין היתר, קובע החוק שורה של הוראות הנוגעות לחובת תיעוד החקירות באמצעות הקלטות וידאו ו/או אודיו, במטרה להגן על זכויות החשודים בצורה מיטבית.